
 
 
 
 
 
 

 

22 czerwca 2023 r. 

Komunikat prasowy 

 

Hydro podwyższa cenę w wezwaniu na Alumetal do 82,00 zł za akcję.  

Zapisy tylko do 30 czerwca  

 

Hydro, wywodząca się z Norwegii globalna grupa w branży aluminiowej i energetyce, 

ponownie podwyższa cenę w trwającym wezwaniu na 100 proc. akcji Alumetalu do 82,00 

zł za akcję. Będzie ona obowiązywać do końca zapisów, tj. do 30 czerwca 2023 r. Na 

wezwanie Hydro odpowiedzieli już posiadacze ponad 80 proc. akcji Alumetalu. 

 

Zgodnie z przepisami dotyczącymi wezwań, podwyższoną cenę w wysokości 82,00 zł za akcję 

otrzymają wszyscy akcjonariusze Alumetalu, którzy złożą zapisy na sprzedaż akcji 

w trwającymi wezwaniu, w tym ci, którzy złożyli zapis przed podwyższeniem ceny (z tym 

wyjątkiem, że około 32,7 proc. akcji należących do IPO30 UNIPESSOAL LDA, na mocy 

odrębnego porozumienia, zostanie nabyte przez Hydro po cenie 78,69 zł za akcję). 

Zapisami na sprzedaż akcji w wezwaniu zostało już objętych ponad 80 proc. akcji spółki, co 

oznacza, że po rozliczeniu transakcji Hydro będzie dysponować wystarczającą większością 

głosów do podejmowania wszelkich strategicznych decyzji dotyczących Alumetalu, w tym 

potencjalnych zmian w statucie spółki. Przybliża to również Hydro do realizacji zamiaru 

wycofania akcji Alumetalu z obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

– Jesteśmy bardzo zadowoleni z faktu, że na wezwanie Hydro odpowiedzieli już posiadacze 

ponad 80 proc. akcji Alumetalu. Podwyższając ponownie cenę z 78,69 zł do 82,00 zł na akcję 

dajemy możliwość pozostałym akcjonariuszom wyjścia ze spółki na tych samych warunkach, 

jak inwestorzy, którzy złożyli zapis na sprzedaż akcji do 15 czerwca, tj. w poprzednim okresie 

obowiązywania podwyższonej ceny. Jednocześnie chcielibyśmy wyraźnie zasygnalizować, że 

jest to nasza finalna propozycja. Cena nie będzie już zmieniana. Nie zamierzamy również 

wydłużać wezwania – mówi wiceprezes wykonawczy Eivind Kallevik, szef Hydro Aluminium 

Metal. 

Zapisy na sprzedaż akcji w wezwaniu będą przyjmowane do 30 czerwca 2023 r. 

Na początku maja br. Hydro otrzymało bezwarunkową zgodę Komisji Europejskiej na 

planowane przejęcie Alumetalu, a zatem nie ma już żadnych wymogów regulacyjnych 

potrzebnych do sfinalizowania transakcji. 

W połowie czerwca spełniony został z kolei inny kluczowy warunek wezwania, tzn. 

dotychczasowi akcjonariusze Alumetalu złożyli zapisy na sprzedaż co najmniej 50 proc. akcji. 

 

  



 
 
 
 
 
 

 

*** 

Harmonogram wezwania 

Rozpoczęcie przyjmowania zapisów 26 maja 2023 r. 

Podwyższenie ceny wezwania  9 czerwca 2023 r. 

Ostatni dzień przyjmowania zapisów po podwyższonej cenie  15 czerwca 2023 r. 

Ponowne podwyższenie ceny wezwania 23 czerwca 2023 r. 

Zakończenie przyjmowania zapisów 30 czerwca 2023 r. 

Przewidywany dzień zawarcia transakcji nabycia akcji 5 lipca 2023 r. 

Przewidywany dzień rozliczenia transakcji nabycia akcji 7 lipca 2023 r. 

 

*** 

Kontakt dla inwestorów:  

Martine Rambøl Hagen +47 91708918 

Kontakt dla mediów:  

Halvor Molland +47 92979797 

Kontakt dla mediów w Polsce:  

NBS Communications 

Krzysztof Woch 

kwoch@nbs.com.pl, +48 516 173 691 

Maciej Szczepaniak 

mszczepaniak@nbs.com.pl, +48 514 985 845 

 

*** 

Niniejszy komunikat ma charakter wyłącznie informacyjny i nie może być traktowany jako 

oferta lub propozycja nabycia akcji, ani też jako rekomendacja dotycząca decyzji 

inwestycyjnych w odniesieniu do wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji Alumetal 

S.A., ogłoszonego 25 maja 2023 roku przez Hydro Aluminium AS ("Wezwanie") za 

pośrednictwem Banku Pekao S.A. – Biura Maklerskiego Pekao oraz Pekao Investment 

Banking S.A., jako podmiotów pośredniczących. Dokument Wezwania (wraz z jego 

późniejszymi zmianami) jest jedynym prawnie wiążącym źródłem informacji na temat 

warunków Wezwania oraz jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem dotyczącym procesu 

Wezwania. Jednocześnie Wezwanie nie powinno być uznane za rekomendację ani za 

prognozę ze strony Hydro Aluminium AS, podmiotów należących do jego grupy kapitałowej 

ani Banku Pekao S.A., Pekao Investment Banking S.A. oraz podmiotów należących do grupy 

kapitałowej Banku Pekao S.A. 
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